
Al Sig. DI TELLA DANIELE 
Alle Istituzioni Scolastiche indicate nel modello B
Agli Atti

e. p.c  All’ufficio Scolastico Territoriale XI di Reggio 
Emilia  - UFFICIO ATA -

OGGETTO: Decreto di Rettifica Punteggio Graduatoria III FASCIA ATA Triennio 2021/2024

Sig. DI TELLA DANIELE nato a AVERSA (CE), il 19-04-1990 

c.f DTLDNL90D19A512D

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO  il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, contenente termini e modalità 
per il rinnovo delle graduatorie d’ Istituto III fascia personale ATA, per il triennio 
2021/2024;

VISTA  la graduatoria definitiva d’Istituto III fascia personale ATA, pubblicata il 
23/08/2021;

ACQUISITA in SIDI la domanda presentata dall’aspirante DI TELLA DANIELE all’ I.C. 
       “Lepido” REIC841008 per  l’inclusione l’aggiornamento delle graduatorie di 

 Istituto per il conferimento delle supplenze al  personale A.T.A, per il triennio 
        2021- 2024;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6 co. 11 l’istituzione scolastica ove stipula il primo 
       contratto di lavoro, sulla base della graduatoria di circolo o d’istituto di terza 
       fascia nel periodo di vigenza delle graduatorie, effettua i controlli delle 
        dichiarazioni presentate;

EFFETTUATI       i controlli previsti sulla base della tabella annessa al DM N. 50 del 03/03/2021;

VERIFICATA       la veridicità di quanto autodichiarato con autocertificazione nella domanda di  
       aggiornamento nelle graduatorie di Istituto del personale ATA per il triennio 

  2021-2024;

REIC855006 - REIC855006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009636 - 29/11/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da  Bertoldi Fabio



CONSIDERATO che il Sig. Di Tella Daniele sulla base della graduatoria d’istituto di III Fascia 
 profilo di collaboratore scolastico ha stipulato contratto a T.D. con prot. n. 8222 
 in data 25/10/2023 con termine 31/12/2023 ;

ACCERTATO     che il servizio   presso amministrazioni statali/enti locali presso il Comune di San 
             Marcellino dal 16/08/2019 al 31/08/2019 , dal 01/09/2019 al 31/08/2020 e dal 

01/09/2020 al 22/04/2021 dichiarato nella domanda,  risulta come servizio 
             prestato a titolo gratuito e non oneroso, ovvero come volontariato, come si 

evince dal Decreto n. 17/2019 del Comune di San Marcellino(CE)

DECRETA

La RETTIFICA  dei dati autodichiarati con autocertificazione nella domanda di inclusione nelle 
graduatorie di istituto del personale Ata per il triennio 2021/2024, del Sig. DI TELLA DANIELE nato 
a AVERSA (CE), il 19-04-1990 c.f. DTLDNL90D19A512D, secondo lo schema di seguito riportato:

PROFILO
TITOLO

D’ACCESSO
TITOLI

CULTURALI
TITOLI DI 
SERVIZIO

PUNTEGGIO
PRECEDENTE

PUNTEGGIO 
RETTIFICATO

A.A. 6 - 1,05     7,05 6,00

A.T. 6 - 1,05     7,05 6,00

La presente sarà valida per tutto il periodo di vigenza delle graduatorie, ovvero per il triennio 
2021-24.

Lo Scrivente procederà alla rettifica del punteggio della domanda nelle graduatorie di riferimento

per il Triennio 2021-2024 sul Portale SIDI ai sensi dell’art. 6 cc. 12,13,14 e 15 del D.M. prot. n.50

del 03 marzo2021.

Avverso al presente decreto è ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 gg., oppure ricorso straordinario

al Presidente della repubblica entro 120 gg. dalla notifica.

Copia del presente decreto dovrà essere consegnata dall’aspirante a ciascuna scuola con la quale

sottoscriverà rapporti di lavoro, durante tutto il periodo di validità delle graduatorie d’Istituto.

 Il Dirigente Scolastico

Dott. Ing. Fabio Bertoldi

REIC855006 - REIC855006 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009636 - 29/11/2023 - VII.1 - U

Firmato digitalmente da  Bertoldi Fabio


	Alle Istituzioni Scolastiche indicate nel modello B
	e. p.c All’ufficio Scolastico Territoriale XI di Reggio Emilia - UFFICIO ATA -

		2023-11-29T12:56:52+0100
	FABIO BERTOLDI




